
 

 

 

   
 

 

Komise rozhodčích a delegátů Olomouckého krajského 

fotbalového svazu 
 
 
 

Zápis Komise rozhodčích a delegátů OKFS, č. 11/2014 
 
 

Přitomni: Mgr. Seidl Radek, Ing. Zahradníček Jan, Mgr. Trávníček Miroslav, Peřina Pavel, 
Matyáš František, Antoníček Petr 

 
Omluven: Mgr. Páral Roman – garant KR O-KFS 
 
Datum, čas: 2. 2. 2014, zahájení v 16.00 hod., ukončení ve 17.00 hod., 
 
Místo:  Kostelec na Hané 
 
 
 

PROGRAM  JEDNÁNÍ  KRD: 
 
1. Zahájení 
2. Seminář rozhodčích a delegátů 
3. Upozornění KR k zaplacení příspěvku FAČR 
4. Různé 
 
 
Bod 1, 
 
Předseda KR pan Mgr. Radek Seidl přivítal členy komise již během  programu Školy mladých 
rozhodčích, před samotným jednáním zmínil několik bodů k projednání. 
 
Bod 2, 
 
Okresní komise rozhodčích do 14. 2. 2014 pošlou případné adepty na Licenci “C” předsedovi 
KR panu Mgr. R. Seidlovi. Tito adepti vykonají fyzické prověrky dne 28. 2. 2014 v Olomouci v 
17.00 hodin. 



 

 

 
 
Ve dnech 7. - 8. 3. 2014 proběhne v Kostelci na Hané seminář delegátů. 
 
Seminář rozhodčích se bude konat 8. 3. 2014 ve Smržicích. Pozvánku na semináře vypracuje 
a rozešle p. Mgr. Seidl. Program na oba semináře vypracován p. Ing. Zahradníčkem a p. 
Peřinou (schváleno předsedou KR), prezentace p. Mgr. Trávníček a p. Antoníček (dále zajistí 
prezentační listiny a příjmové doklady), o výpomoc byl požádán p. Jiří Němec z KR OFS 
Prostějov. Testové otázky připraví Peřina Pavel. 
Náhradní termín přezkoušení krajských rozhodčích proběhne 28. 3. 2014 (místo upřesněno a 
včas dáno na vědomí). 
Tohoto náhradního přezkoušení se zúčastní i nahlášení adepti z jednotlivých okresů – cca 5 
adeptů z každého okresu, kteří budou nominováni obsazovacími úseky na okresech jako AR2 
v 1.B tř.,  KP dorostu, v případě nutnosti i ve vyšších soutěžích ( jednotlivé okresy nahlásí tyto 
adepty do 8. 3. 2014 – nahlásit adepty s perspektivou růstu). 
 
Bod 3, 
 
KR upozorňuje všechny rozhodčí a delegáty OKFS, že jsou povinni do 28.2.2014 
uhradit poplatek FAČR pro rok 2014 ve výši 200,- Kč na účet 369000369/0800. Jako variabilní 
číslo je nutné uvádět rodné číslo. 
 
 

Bod 4, 
 

- schvalování nominačních listin – 7. – 8. 3. 2014 po přezkoušení 
- rozhodčí Válek a Šťastný omluveni do konce sezony 2013/2014  
- KR zdůrazňuje povinnost rozhodčích mít sebou zdravotní prohlídku platnou pro rok 

2014 a dále upozorňuje na povinnost se řádně připravit na přezkoušení rozhodčích 
konané na tomto semináři. 

 
Předseda poděkoval ostatním členům komise za realizaci Školy mladých rozhodčích. 
 
 
Zapsal: Petr Antoníček                 
 
 
 
 
        Schválil: Mgr. Radek Seidl 
           předseda KR O-KFS 
 
 
 
 


		2014-02-05T21:57:42+0100




